
  
   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Zhilin HUANG  1989  CHN  LILLE UC NATATION [1]  25.28  1110 pts 
 2.  Volker MAYER  1964  GER  CN CROIX [1]  30.00  1043 pts 
 3.  Nicolas MOREAU  1995  FRA  CN HALLUIN [1]  26.37  1010 pts 
 4.  Antoine GRESSIER  1980  FRA  MARCQ NATATION [1]  27.92  961 pts 
 5.  Nathalie THIRY  1972  BEL  SN LENS [1]  33.40  915 pts 
 6.  Laurent DEWALLE  1981  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  30.41  812 pts 
 7.  Alexis BOGAERT  1991  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  31.34  720 pts 
 8.  Christophe DEWEER  1986  FRA  MARCQ NATATION [2]  31.75  713 pts 
 9.  Laura D'HALLUIN  1994  FRA  CN HALLUIN [2]  34.57  691 pts 

 10.  Abderrahmane BOUKONTAR  1995  MAR  SN LENS [2]  32.09  668 pts 
 11.  Abderrahim ABBADI  1988  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  33.18  637 pts 
 12.  Albane OLIVE-DECARSIN  1982  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  36.60  635 pts 
 13.  Anais MOSTAERT  1988  BEL  MARCQ NATATION [3]  36.30  619 pts 
 14.  Pascal BOUTEILLE  1985  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  34.43  574 pts 
 15.  Carole BON  1980  FRA  CN CAMBRAI [1]  38.80  527 pts 
 16.  Sophie PAYS-BOUGARD  1966  FRA  LILLE UC NATATION [2]  43.58  485 pts 
 17.  Sebastien CROGUENNEC  1975  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  39.47  403 pts 
 18.  David TONNEL  1970  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  41.95  351 pts 
 19.  Ingrid LORENZ  1975  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  46.16  274 pts 
 20.  Dominique COPIER  1951  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  53.85  253 pts 
 21.  Céline MILAN  1984  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  47.38  202 pts 
 ---  Nicolas BELLUYE  1972  FRA  LILLE UC NATATION [1]  DNS dec 
 ---  Jean-Claude COMBAT  1973  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  DNS dec 
 ---  Julien DUBOIS  1976  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Quentin VERRA  1992  FRA  CN CROIX [1]  53.08  1163 pts 
 50 m :  25.55  (25.55)  100 m :  53.08  (27.53)  [53.08] 

 2.  Nikolri CHAPLINSKII  1997  RUS  MARCQ NATATION [2]  56.18  1050 pts 
 50 m :  26.43  (26.43)  100 m :  56.18  (29.75)  [56.18] 

 3.  Martine DELEU  1969  FRA  CN HALLUIN [1]  1:12.87  1028 pts 
 50 m :  34.99  (34.99)  100 m :  1:12.87  (37.88)  [1:12.87] 

 4.  Julien LAMY  1980  FRA  MARCQ NATATION [1]  1:01.03  956 pts 
 50 m :  28.99  (28.99)  100 m :  1:01.03  (32.04)  [1:01.03] 

 5.  Maxime COGNEAU  1997  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:01.15  895 pts 
 50 m :  28.44  (28.44)  100 m :  1:01.15  (32.71)  [1:01.15] 

 6.  Jerome VANHILLE  1989  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  1:03.36  861 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:03.36  (1:03.36)  [1:03.36] 

 7.  Daniel CHOCHOI  1958  FRA  SN LENS [1]  1:17.86  854 pts 
 50 m :  38.08  (38.08)  100 m :  1:17.86  (39.78)  [1:17.86] 

 8.  Frederic TAVERNIER  1970  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  1:09.15  821 pts 
 50 m :  32.82  (32.82)  100 m :  1:09.15  (36.33)  [1:09.15] 

 9.  Ameline BERLY  1999  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:09.48  805 pts 
 50 m :  32.16  (32.16)  100 m :  1:09.48  (37.32)  [1:09.48] 

 10.  Emmanuel CLOEZ  1971  FRA  MARCQ NATATION [3]  1:11.75  754 pts 
 50 m :  34.60  (34.60)  100 m :  1:11.75  (37.15)  [1:11.75] 

 11.  Francois DESEURE  1977  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  1:10.31  735 pts 
 50 m :  33.99  (33.99)  100 m :  1:10.31  (36.32)  [1:10.31] 

 12.  Louise BOGAERT  1991  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  1:13.91  699 pts 
 50 m :  34.37  (34.37)  100 m :  1:13.91  (39.54)  [1:13.91] 

 13.  Nicolas GABIEL  1997  FRA  LILLE UC NATATION [2]  1:10.18  645 pts 
 50 m :  33.00  (33.00)  100 m :  1:10.18  (37.18)  [1:10.18] 

 14.  Justin ROUGIER  1998  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:11.50  612 pts 
 50 m :  33.18  (33.18)  100 m :  1:11.50  (38.32)  [1:11.50] 

 15.  Johann BOUBET  1981  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  1:17.77  521 pts 
 50 m :  35.10  (35.10)  100 m :  1:17.77  (42.67)  [1:17.77] 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 16.  Thomas LEMAURST  1979  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:21.62  473 pts 
 50 m :  38.26  (38.26)  100 m :  1:21.62  (43.36)  [1:21.62] 

 17.  El Amine EL HASSANI  1997  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  1:19.38  433 pts 
 50 m :  33.76  (33.76)  100 m :  1:19.38  (45.62)  [1:19.38] 

 17.  Fabienne LECLERCQ  1970  FRA  SN LENS [2]  1:33.73  433 pts 
 50 m :  42.74  (42.74)  100 m :  1:33.73  (50.99)  [1:33.73] 

 19.  Laurent BOYARD  1974  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  1:29.29  376 pts 
 50 m :  43.51  (43.51)  100 m :  1:29.29  (45.78)  [1:29.29] 

 20.  Pascal HEROUART  1957  FRA  CN HALLUIN [2]  1:43.33  361 pts 
 50 m :  47.78  (47.78)  100 m :  1:43.33  (55.55)  [1:43.33] 

 21.  Herve ROLLAND  1959  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:43.57  357 pts 
 50 m :  43.12  (43.12)  100 m :  1:43.57  (1:00.45)  [1:43.57] 

 ---  Pierre CARION  1968  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Hugues HERMAN  1966  BEL  TRITONS LUMBRES [1]  2:14.49  1119 pts 
 50 m :  31.09  (31.09)  100 m :  1:04.93  (33.84)  [1:04.93]  150 m :  1:39.89  (34.96)  200 m :  2:14.49  (34.60)  [1:09.56] 

 2.  Louis BERNARD  1997  FRA  MARCQ NATATION [1]  2:00.86  1073 pts 
 50 m :  26.63  (26.63)  100 m :  55.91  (29.28)  [55.91]  150 m :  1:26.98  (31.07)  200 m :  2:00.86  (33.88)  [1:04.95] 

 3.  Emma SEYS  1979  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  2:28.59  1019 pts 
 50 m :  34.51  (34.51)  100 m :  1:11.28  (36.77)  [1:11.28]  150 m :  1:49.78  (38.50)  200 m :  2:28.59  (38.81)  [1:17.31] 

 4.  Lorie JANSSENS  1988  BEL  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  2:22.14  1003 pts 
 50 m :  31.93  (31.93)  100 m :  1:08.11  (36.18)  [1:08.11]  150 m :  1:44.81  (36.70)  200 m :  2:22.14  (37.33)  [1:14.03] 

 5.  Marie-Laure BELHADJ  1970  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  2:37.16  981 pts 
 50 m :  36.54  (36.54)  100 m :  1:15.61  (39.07)  [1:15.61]  150 m :  1:56.31  (40.70)  200 m :  2:37.16  (40.85)  [1:21.55] 

 6.  Céline SAVER  1984  FRA  CN CROIX [1]  2:28.17  964 pts 
 50 m :  34.34  (34.34)  100 m :  1:11.30  (36.96)  [1:11.30]  150 m :  1:49.78  (38.48)  200 m :  2:28.17  (38.39)  [1:16.87] 

 7.  Yann DEMAILLY  1984  FRA  CN CAMBRAI [1]  2:12.87  952 pts 
 50 m :  30.92  (30.92)  100 m :  1:04.03  (33.11)  [1:04.03]  150 m :  1:37.99  (33.96)  200 m :  2:12.87  (34.88)  [1:08.84] 

 8.  Samuel TOURY  1967  FRA  SN LENS [1]  2:26.68  948 pts 
 50 m :  33.97  (33.97)  100 m :  1:10.72  (36.75)  [1:10.72]  150 m :  1:48.66  (37.94)  200 m :  2:26.68  (38.02)  [1:15.96] 

 9.  Isabelle VITTE  1964  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  2:58.71  937 pts 
 50 m :  41.41  (41.41)  100 m :  1:26.36  (44.95)  [1:26.36]  150 m :  2:12.71  (46.35)  200 m :  2:58.71  (46.00)  [1:32.35] 

 10.  Cécile CARPENTIER  1978  FRA  SN LENS [2]  2:38.95  883 pts 
 50 m :  37.03  (37.03)  100 m :  1:16.81  (39.78)  [1:16.81]  150 m :  1:58.10  (41.29)  200 m :  2:38.95  (40.85)  [1:22.14] 

 11.  Stéphane BULTEEL  1970  FRA  CN HALLUIN [1]  2:26.03  877 pts 
 50 m :  32.96  (32.96)  100 m :  1:10.00  (37.04)  [1:10.00]  150 m :  1:48.18  (38.18)  200 m :  2:26.03  (37.85)  [1:16.03] 

 12.  Sabine DELAERE  1969  BEL  MARCQ NATATION [3]  3:06.97  729 pts 
 50 m :  41.75  (41.75)  100 m :  1:29.79  (48.04)  [1:29.79]  150 m :  2:18.47  (48.68)  200 m :  3:06.97  (48.50)  [1:37.18] 

 13.  Alexandre MOUTON  1982  FRA  MARCQ NATATION [2]  2:29.15  725 pts 
 50 m :  32.65  (32.65)  100 m :  1:09.69  (37.04)  [1:09.69]  150 m :  1:49.94  (40.25)  200 m :  2:29.15  (39.21)  [1:19.46] 

 14.  Amélie COLCANAP  1982  FRA  LILLE UC NATATION [1]  2:52.34  663 pts 
 50 m :  39.04  (39.04)  100 m :  1:22.21  (43.17)  [1:22.21]  150 m :  2:07.69  (45.48)  200 m :  2:52.34  (44.65)  [1:30.13] 

 15.  Martin VANGAEVEREN  1993  FRA  CN HALLUIN [2]  2:32.18  635 pts 
 50 m :  33.62  (33.62)  100 m :  1:10.89  (37.27)  [1:10.89]  150 m :  1:50.31  (39.42)  200 m :  2:32.18  (41.87)  [1:21.29] 

 16.  Yannick CAROULLE  1972  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  2:55.33  525 pts 
 50 m :  36.40  (36.40)  100 m :  1:17.83  (41.43)  [1:17.83]  150 m :  2:05.58  (47.75)  200 m :  2:55.33  (49.75)  [1:37.50] 

 17.  Alexandre BOUCHER  1982  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  2:49.56  484 pts 
 50 m :  36.97  (36.97)  100 m :  1:18.83  (41.86)  [1:18.83]  150 m :  2:03.77  (44.94)  200 m :  2:49.56  (45.79)  [1:30.73] 

 18.  Camille JAMET  1992  FRA  LILLE UC NATATION [2]  3:03.50  471 pts 
 50 m :  40.98  (40.98)  100 m :  1:27.29  (46.31)  [1:27.29]  150 m :  2:16.11  (48.82)  200 m :  3:03.50  (47.39)  [1:36.21] 

 18.  Aurore HUCHEZ  1980  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  3:10.83  471 pts 
 50 m :  41.74  (41.74)  100 m :  1:32.17  (50.43)  [1:32.17]  150 m :  2:22.34  (50.17)  200 m :  3:10.83  (48.49)  [1:38.66] 

 20.  Bruno BOTHEREAU  1972  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  3:03.51  443 pts 
 50 m :  41.46  (41.46)  100 m :  1:27.06  (45.60)  [1:27.06]  150 m :  2:15.88  (48.82)  200 m :  3:03.51  (47.63)  [1:36.45] 

 21.  Frederic CHERY  1965  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  3:25.03  323 pts 
 50 m :  43.19  (43.19)  100 m :  1:33.12  (49.93)  [1:33.12]  150 m :  2:27.69  (54.57)  200 m :  3:25.03  (57.34)  [1:51.91] 

 Edition au : 05/02/2024 15:04  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 2 / 12 

       



  
   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Thibaut GILOT  1988  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  29.91  1045 pts 
 2.  Tom ALSBERGHE  1997  FRA  CN HALLUIN [1]  29.78  1008 pts 
 3.  Frédéric CLOËZ  1968  FRA  SN LENS [1]  35.45  972 pts 
 4.  Charlotte THOMAS  1981  GBR  MARCQ NATATION [1]  36.52  938 pts 
 5.  Christine DELOBEL  1962  FRA  CN CROIX [1]  43.13  937 pts 
 6.  Catherine LECLERC  1964  FRA  MARCQ NATATION [3]  43.23  933 pts 
 7.  Marie-Claude DELHAYE  1947  FRA  CN CAMBRAI [1]  55.03  923 pts 
 8.  Francisco-De-Borja CASCALES MINANA  1982  ESP  LILLE UC NATATION [1]  34.68  832 pts 
 9.  Romain COURTEAUD  1980  FRA  MARCQ NATATION [2]  36.22  759 pts 

 10.  Sylvie MAGNIER  1973  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  46.17  644 pts 
 11.  Charlotte PION  1992  FRA  LILLE UC NATATION [2]  41.92  630 pts 
 12.  Christophe STAMPER  1983  FRA  CN HALLUIN [2]  40.21  587 pts 
 13.  Nathalie JEAN  1968  FRA  SN LENS [2]  50.22  578 pts 
 14.  Leila DUMOTIER  1987  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  44.30  564 pts 
 15.  Emmanuel VERLEY  1980  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  41.91  520 pts 
 16.  Timothee DEFFRENNE  1993  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  41.83  466 pts 
 17.  Laurence DAEYE  1969  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  54.43  445 pts 
 18.  Valentine BESNIER  1985  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  47.77  441 pts 
 19.  Melanie REGOST  1980  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  51.58  357 pts 
 20.  Melanie BULTEL  1988  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  51.63  321 pts 
 21.  Gaelle RIGOLET  1976  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:10.19  36 pts 

Séries : 100 Dos Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Denis SOIRFECK  1963  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  1:16.49  1071 pts 
 50 m :  38.05  (38.05)  100 m :  1:16.49  (38.44)  [1:16.49] 

 2.  Jean REGOST  1981  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  1:05.72  1041 pts 
 50 m :  31.94  (31.94)  100 m :  1:05.72  (33.78)  [1:05.72] 

 3.  Marion LEFEBVRE  1999  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  1:09.84  1032 pts 
 50 m :  34.09  (34.09)  100 m :  1:09.84  (35.75)  [1:09.84] 

 4.  Aloïs NULLANS  1992  FRA  MARCQ NATATION [1]  1:07.11  938 pts 
 50 m :  32.44  (32.44)  100 m :  1:07.11  (34.67)  [1:07.11] 

 5.  Jacques BLONDEL  1954  FRA  SN LENS [1]  1:35.97  926 pts 
 50 m :  47.58  (47.58)  100 m :  1:35.97  (48.39)  [1:35.97] 

 6.  Mathieu LEFEVRE  1999  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:07.86  896 pts 
 50 m :  32.73  (32.73)  100 m :  1:07.86  (35.13)  [1:07.86] 

 7.  Mathieu DESENNE  1986  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  1:10.05  893 pts 
 50 m :  34.34  (34.34)  100 m :  1:10.05  (35.71)  [1:10.05] 

 8.  Julie SABBE  1996  FRA  CN HALLUIN [1]  1:15.84  883 pts 
 50 m :  35.30  (35.30)  100 m :  1:15.84  (40.54)  [1:15.84] 

 9.  Solene BAILLY  1980  FRA  MARCQ NATATION [2]  1:25.91  765 pts 
 50 m :  41.91  (41.91)  100 m :  1:25.91  (44.00)  [1:25.91] 

 10.  Gilles PICARD  1996  FRA  CN CROIX [1]  1:15.03  725 pts 
 50 m :  36.03  (36.03)  100 m :  1:15.03  (39.00)  [1:15.03] 

 11.  Marie GUERLE  1979  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  1:31.26  715 pts 
 50 m :  45.25  (45.25)  100 m :  1:31.26  (46.01)  [1:31.26] 

 12.  Nicolas BELLUYE  1972  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:25.50  709 pts 
 50 m :  41.47  (41.47)  100 m :  1:25.50  (44.03)  [1:25.50] 

 13.  Bruno RICHART  1969  FRA  SN LENS [2]  1:31.22  677 pts 
 50 m :  45.05  (45.05)  100 m :  1:31.22  (46.17)  [1:31.22] 

 14.  Christophe POMIER  1970  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  1:27.27  675 pts 
 50 m :  40.88  (40.88)  100 m :  1:27.27  (46.39)  [1:27.27] 

 15.  Paul VANPARYS  1999  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  1:17.61  668 pts 
 50 m :  37.87  (37.87)  100 m :  1:17.61  (39.74)  [1:17.61] 

 16.  Marine BEAUQUEL  1995  FRA  CN HALLUIN [2]  1:26.65  644 pts 
 50 m :  42.30  (42.30)  100 m :  1:26.65  (44.35)  [1:26.65] 

 17.  Camille VERRIELE  1993  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:28.42  633 pts 
 50 m :  43.55  (43.55)  100 m :  1:28.42  (44.87)  [1:28.42] 

 18.  Remi LOUBRY  1985  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:25.68  552 pts 
 50 m :  40.74  (40.74)  100 m :  1:25.68  (44.94)  [1:25.68] 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 
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(Suite) Séries : 100 Dos Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 19.  Aude NEUMANN  1988  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:35.74  529 pts 
 50 m :  45.74  (45.74)  100 m :  1:35.74  (50.00)  [1:35.74] 

 20.  Anne-Catherine THERY  1965  FRA  MARCQ NATATION [3]  1:56.23  452 pts 
 50 m :  56.73  (56.73)  100 m :  1:56.23  (59.50)  [1:56.23] 

 21.  Lola RICHE  1997  FRA  LILLE UC NATATION [2]  1:40.45  394 pts 
 50 m :  45.56  (45.56)  100 m :  1:40.45  (54.89)  [1:40.45] 

 ---  Isabelle LACHOT  1973  FRA  LILLE UC NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Beatrice BERNARD  1968  FRA  MARCQ NATATION [1]  41.34  1089 pts 
 2.  Cécile VERVACKE  1979  FRA  CN HALLUIN [1]  40.09  997 pts 
 3.  Vivien LEBAS  1994  FRA  SN LENS [1]  33.38  982 pts 
 4.  Jean-Edouard FAIDHERBE  1968  FRA  MARCQ NATATION [2]  38.56  937 pts 
 5.  Veronique RENIER  1959  FRA  LILLE UC NATATION [1]  52.05  883 pts 
 6.  Anne Sophie MASSART  1973  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  44.40  873 pts 
 7.  Angélique DUPONT  1976  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  43.25  856 pts 
 8.  Karine BARRE  1977  FRA  CN CROIX [1]  46.12  738 pts 
 9.  Nicolas FOURE  1979  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  41.25  711 pts 

 10.  Valentin LOOTENS  1990  FRA  CN HALLUIN [2]  40.00  685 pts 
 11.  Nicola GODEY  1972  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  49.58  670 pts 
 12.  Jean MROCZEK  1947  FRA  SN LENS [2]  58.70  668 pts 
 13.  Didier RENAUX  1965  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  45.47  666 pts 
 14.  Karine ROCHE  1990  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  44.93  660 pts 
 15.  Alexandre VASTRA  1992  FRA  MARCQ NATATION [3]  41.36  630 pts 
 16.  Sophie PIQUET  1979  FRA  LILLE UC NATATION [2]  50.81  563 pts 
 17.  Valerie GUEUDET  1971  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  52.77  558 pts 
 18.  Michaël MARQUIS  1975  FRA  CN CAMBRAI [1]  47.69  478 pts 
 19.  Sophie ROUSSELLE  1977  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  53.71  467 pts 
 20.  Christelle TREUTENAERE  1981  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  57.60  305 pts 
 21.  Sandrine BREFDENT  1975  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  1:08.15  122 pts 

Séries : 100 Brasse Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Douglas LAMBERT  1976  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  1:13.02  1080 pts 
 50 m :  34.41  (34.41)  100 m :  1:13.02  (38.61)  [1:13.02] 

 2.  Antoine PONCHANT  1994  FRA  CN CROIX [1]  1:09.57  1078 pts 
 50 m :  31.64  (31.64)  100 m :  1:09.57  (37.93)  [1:09.57] 

 3.  Frédéric ANSART  1978  FRA  MARCQ NATATION [1]  1:13.69  1064 pts 
 50 m :  34.50  (34.50)  100 m :  1:13.69  (39.19)  [1:13.69] 

 4.  Katy BUSSAC  1978  FRA  SN LENS [1]  1:26.03  1037 pts 
 50 m :  40.31  (40.31)  100 m :  1:26.03  (45.72)  [1:26.03] 

 5.  Laurent LALANNE  1973  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:19.48  991 pts 
 50 m :  37.16  (37.16)  100 m :  1:19.48  (42.32)  [1:19.48] 

 6.  Christophe WADIN  1968  FRA  MARCQ NATATION [2]  1:25.66  931 pts 
 50 m :  40.03  (40.03)  100 m :  1:25.66  (45.63)  [1:25.66] 

 7.  Bruno LEROY  1968  FRA  CN HALLUIN [1]  1:26.31  917 pts 
 50 m :  40.98  (40.98)  100 m :  1:26.31  (45.33)  [1:26.31] 

 8.  Laurent DUBOIS  1970  FRA  MARCQ NATATION [3]  1:24.87  874 pts 
 50 m :  40.66  (40.66)  100 m :  1:24.87  (44.21)  [1:24.87] 

 9.  Arnaud DELATTRE  1976  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:24.25  824 pts 
 50 m :  39.53  (39.53)  100 m :  1:24.25  (44.72)  [1:24.25] 

 10.  Damien PENOT  1974  FRA  CN HALLUIN [2]  1:29.03  788 pts 
 50 m :  43.04  (43.04)  100 m :  1:29.03  (45.99)  [1:29.03] 

 11.  Dominique BEUTIN  1958  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  1:44.86  773 pts 
 50 m :  48.36  (48.36)  100 m :  1:44.86  (56.50)  [1:44.86] 

 12.  Patrice DUHAMEL  1972  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  1:31.77  734 pts 
 50 m :  42.31  (42.31)  100 m :  1:31.77  (49.46)  [1:31.77] 

 13.  Gerald DEZOTEUX  1975  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  1:28.88  728 pts 
 50 m :  42.34  (42.34)  100 m :  1:28.88  (46.54)  [1:28.88] 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 14.  Laurence LAGAND  1960  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:59.16  705 pts 
 50 m :  55.79  (55.79)  100 m :  1:59.16  (1:03.37)  [1:59.16] 

 15.  Dorothée LASSIMONNE  1969  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  1:52.73  704 pts 
 50 m :  53.41  (53.41)  100 m :  1:52.73  (59.32)  [1:52.73] 

 16.  Charline POULAIN  1990  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:38.53  671 pts 
 50 m :  46.73  (46.73)  100 m :  1:38.53  (51.80)  [1:38.53] 

 17.  Sophie COSTA  1973  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  1:51.31  644 pts 
 50 m :  51.53  (51.53)  100 m :  1:51.31  (59.78)  [1:51.31] 

 18.  Josselin MAGNIER  1973  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  1:37.41  629 pts 
 50 m :  44.42  (44.42)  100 m :  1:37.41  (52.99)  [1:37.41] 

 19.  Sebastien CARESSE  1976  FRA  SN LENS [2]  1:40.37  517 pts 
 50 m :  45.69  (45.69)  100 m :  1:40.37  (54.68)  [1:40.37] 

 20.  Carole DABLEMONT  1974  FRA  LILLE UC NATATION [2]  2:00.53  508 pts 
 50 m :  56.90  (56.90)  100 m :  2:00.53  (1:03.63)  [2:00.53] 

 21.  Frederic ENGELEN  1967  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:51.98  461 pts 
 50 m :  50.93  (50.93)  100 m :  1:51.98  (1:01.05)  [1:51.98] 

Séries : 50 Papillon Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Remi VASSE  1997  FRA  LILLE UC NATATION [1]  28.09  1016 pts 
 2.  Stéphane DEWILDE  1973  FRA  SN LENS [1]  30.68  986 pts 
 3.  Samy MEZDOUR  1989  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  30.18  902 pts 
 4.  Sébastien TOCCO  1988  FRA  MARCQ NATATION [1]  30.87  862 pts 
 5.  Jérôme MATUSZEWSKI  1974  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  33.70  819 pts 
 6.  William DAMIENS  1992  FRA  CN CROIX [1]  31.45  818 pts 
 7.  Daniel LAGAE  1970  BEL  CN HALLUIN [1]  34.01  802 pts 
 8.  Anita LU  1995  FRA  MARCQ NATATION [2]  35.10  789 pts 
 9.  Karine LEGRAND  1978  FRA  CN CAMBRAI [1]  41.41  648 pts 

 10.  Francoise JOLY  1956  FRA  TRITONS LUMBRES [1]  53.47  616 pts 
 11.  Kevin MACAREZ  1993  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  35.64  597 pts 
 12.  Olivier PALLUEL  1974  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  38.47  585 pts 
 13.  Igor LUTUN  1979  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  38.00  551 pts 
 14.  Hélène MARCHEVILLE  1974  FRA  MARCQ NATATION [3]  46.70  506 pts 
 15.  Camille MIELOT  1995  FRA  SN LENS [2]  41.56  482 pts 
 16.  Solange DAUTRICHE  1969  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  50.91  449 pts 
 17.  Thibault COYRAL  1993  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  39.88  409 pts 
 18.  Kamel GUERTAL  1974  FRA  CN HALLUIN [2]  43.81  370 pts 
 19.  Eric CHOLLET  1976  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  44.05  313 pts 
 20.  Cecile SACLEUX  1983  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  50.95  246 pts 
 21.  Cléa EL HAKIM  1999  FRA  LILLE UC NATATION [2]  51.72  152 pts 

Séries : 100 Papillon Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Alexis GROSGEORGE  1993  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:01.19  1067 pts 
 50 m :  28.48  (28.48)  100 m :  1:01.19  (32.71)  [1:01.19] 

 2.  Nicolas SCHELAMBRE  1990  FRA  CN CROIX [1]  1:02.71  1024 pts 
 50 m :  29.42  (29.42)  100 m :  1:02.71  (33.29)  [1:02.71] 

 3.  Frederic SOTO  1973  FRA  MARCQ NATATION [1]  1:08.67  994 pts 
 50 m :  32.19  (32.19)  100 m :  1:08.67  (36.48)  [1:08.67] 

 4.  Maxime CASTIN  1988  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  1:04.50  979 pts 
 50 m :  29.61  (29.61)  100 m :  1:04.50  (34.89)  [1:04.50] 

 5.  Remy TREUTENAERE  1999  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:06.53  918 pts 
 50 m :  30.79  (30.79)  100 m :  1:06.53  (35.74)  [1:06.53] 

 6.  Jérome MILAN  1980  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  1:08.41  898 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.41  (1:08.41)  [1:08.41] 

 7.  Gregory JEAN  1999  FRA  SN LENS [1]  1:07.59  891 pts 
 50 m :  31.14  (31.14)  100 m :  1:07.59  (36.45)  [1:07.59] 

 8.  Florence PIERRE  1975  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  1:24.23  856 pts 
 50 m :  38.09  (38.09)  100 m :  1:24.23  (46.14)  [1:24.23] 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 9.  Nicolas VANHAEZEBROUCK  1980  FRA  MARCQ NATATION [2]  1:11.19  829 pts 
 50 m :  33.38  (33.38)  100 m :  1:11.19  (37.81)  [1:11.19] 

 10.  Maxence BAESEN  1996  FRA  CN HALLUIN [1]  1:10.67  814 pts 
 50 m :  33.52  (33.52)  100 m :  1:10.67  (37.15)  [1:10.67] 

 11.  Remi VAN DAMME  1990  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:13.27  755 pts 
 50 m :  32.90  (32.90)  100 m :  1:13.27  (40.37)  [1:13.27] 

 12.  Geoffrey MALAPERT  1991  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  1:13.80  742 pts 
 50 m :  30.97  (30.97)  100 m :  1:13.80  (42.83)  [1:13.80] 

 13.  Oceane BAUDRY  1997  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  1:20.98  735 pts 
 50 m :  36.14  (36.14)  100 m :  1:20.98  (44.84)  [1:20.98] 

 14.  Luis MERINO-HERNAEZ  1962  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:30.71  718 pts 
 50 m :  37.96  (37.96)  100 m :  1:30.71  (52.75)  [1:30.71] 

 15.  Vincent MICHAUX  1975  BEL  TRITONS LUMBRES [1]  1:18.03  707 pts 
 50 m :  35.09  (35.09)  100 m :  1:18.03  (42.94)  [1:18.03] 

 16.  Vincent SORRENTINO  1977  FRA  LILLE UC NATATION [2]  1:21.18  639 pts 
 50 m :  36.63  (36.63)  100 m :  1:21.18  (44.55)  [1:21.18] 

 17.  Lilian HEDEVIN  1996  FRA  SN LENS [2]  1:19.50  612 pts 
 50 m :  36.65  (36.65)  100 m :  1:19.50  (42.85)  [1:19.50] 

 18.  Maxence DUMORTIER  1992  FRA  MARCQ NATATION [3]  1:20.42  596 pts 
 50 m :  34.99  (34.99)  100 m :  1:20.42  (45.43)  [1:20.42] 

 19.  Antoine MITTENAERE  1997  FRA  CN HALLUIN [2]  1:23.28  534 pts 
 50 m :  37.76  (37.76)  100 m :  1:23.28  (45.52)  [1:23.28] 

 20.  Lea MARTIN  1999  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:35.44  444 pts 
 50 m :  42.38  (42.38)  100 m :  1:35.44  (53.06)  [1:35.44] 

 21.  Adrien HAUSSAIRE  1990  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  1:31.28  390 pts 
 50 m :  34.41  (34.41)  100 m :  1:31.28  (56.87)  [1:31.28] 

Séries : 100 4 Nages Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  César LHERMILLIER  1980  FRA  SN LENS [1]  1:08.21  993 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.21  (1:08.21)  [1:08.21] 

 2.  Christine TAVERNIER  1963  FRA  LILLE UC NATATION [1]  1:32.66  984 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.66  (1:32.66)  [1:32.66] 

 3.  Pierrick MEKERKE  1997  FRA  CN CROIX [1]  1:06.06  967 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:06.06  (1:06.06)  [1:06.06] 

 4.  Ludovic BODO  1972  FRA  MARCQ NATATION [2]  1:14.19  956 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.19  (1:14.19)  [1:14.19] 

 5.  Simon VANGAEVEREN  1991  FRA  CN HALLUIN [1]  1:07.24  955 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:07.24  (1:07.24)  [1:07.24] 

 6.  Muriel LAURENT  1978  FRA  MARCQ NATATION [3]  1:24.25  878 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.25  (1:24.25)  [1:24.25] 

 7.  Frédéric JOUAS  1975  FRA  MARCQ NATATION [1]  1:16.24  836 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:16.24  (1:16.24)  [1:16.24] 

 8.  Stephanie VASSEUR  1979  FRA  PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  1:26.70  823 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.70  (1:26.70)  [1:26.70] 

 9.  Celine SERENT  1978  FRA  ST-QUENTIN NATATION [1]  1:28.42  785 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.42  (1:28.42)  [1:28.42] 

 10.  Patrick GODEFROY  1974  FRA  CN HALLUIN [2]  1:22.40  764 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.40  (1:22.40)  [1:22.40] 

 11.  Julie DODIN  1984  FRA  ENC BRAY-DUNES [1]  1:28.00  734 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.00  (1:28.00)  [1:28.00] 

 12.  Loic BOUTMY  1999  FRA  LILLE UC NATATION [2]  1:15.30  728 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.30  (1:15.30)  [1:15.30] 

 13.  Maud HAUSSAIRE  1993  FRA  DAUPHINS ST-OMER [1]  1:24.70  727 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.70  (1:24.70)  [1:24.70] 

 14.  Marijke DE HERTOGH  1990  BEL  TRITONS LUMBRES [1]  1:25.72  705 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.72  (1:25.72)  [1:25.72] 

 15.  Benoît LECONTE  1995  FRA  ALBERT SPORT NATATION [1]  1:21.02  598 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.02  (1:21.02)  [1:21.02] 

 16.  Stephane POULAIN  1980  FRA  EA NOGENT-VILLERS [1]  1:26.23  569 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.23  (1:26.23)  [1:26.23] 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 17.  Amelie THIELE  1983  FRA  SN LENS [2]  1:37.44  544 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.44  (1:37.44)  [1:37.44] 

 18.  Isabelle CHEVALIER  1974  FRA  CN CAMBRAI [1]  1:44.78  541 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.78  (1:44.78)  [1:44.78] 

 19.  Pierre BOUILLET  1995  FRA  EA NOGENT-VILLERS [2]  1:26.05  493 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.05  (1:26.05)  [1:26.05] 

 20.  Manon FOURNIER  1996  FRA  THOUROTTE NATATION [1]  1:39.15  420 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.15  (1:39.15)  [1:39.15] 

 21.  Julien DUBOIS  1976  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  1:49.49  229 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.49  (1:49.49)  [1:49.49] 

 ---  Delphine DERVAUX  1976  FRA  AQUATIS NATATION VITRY [1]  DNS dec 
 ---  Carole WALLART  1972  FRA  SN LENS [2]  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Charlotte THOMAS 
 Louis BERNARD 
 Frederic SOTO 
 Beatrice BERNARD 

 35.44 
 30.65 
 30.35 
 33.53 

 1981
 1997
 1973
 1968

 GBR
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [1]  2:09.97  1131 pts 

 2.  Tom ALSBERGHE 
 Cécile VERVACKE 
 Simon VANGAEVEREN 
 Martine DELEU 

 29.31 
 39.19 
 29.03 
 32.45 

 1997
 1979
 1991
 1969

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HALLUIN [1]  2:09.98  1122 pts 

 3.  Antoine PONCHANT 
 Christine DELOBEL 
 Quentin VERRA 
 Céline SAVER 

 29.78 
 45.41 
 26.00 
 31.68 

 1994
 1962
 1992
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CROIX [1]  2:12.87  1113 pts 

 4.  Frédéric CLOËZ 
 Katy BUSSAC 
 César LHERMILLIER 
 Nathalie THIRY 

 35.66 
 39.48 
 28.31 
 32.00 

 1968
 1978
 1980
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 BEL

 SN LENS [1]  2:15.45  1103 pts 

 5.  Stephanie VASSEUR 
 Douglas LAMBERT 
 Maxime CASTIN 
 Lorie JANSSENS 

 38.11 
 33.31 

 1979
 1976
 1988
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 BEL

 PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  2:09.65  1098 pts 

 6.  Remi VASSE 
 Veronique RENIER 
 Alexis GROSGEORGE 
 Christine TAVERNIER 

 30.89 
 51.63 
 26.91 
 37.41 

 1997
 1959
 1993
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LILLE UC NATATION [1]  2:26.84  1047 pts 

 7.  Yann DEMAILLY 
 Marie-Claude DELHAYE 
 Maxime COGNEAU 
 Camille VERRIELE 

 33.91 
 56.03 
 30.93 
 32.82 

 1984
 1947
 1997
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CAMBRAI [1]  2:33.69  1011 pts 

 8.  Christophe POMIER 
 Patrice DUHAMEL 
 Florence PIERRE 
 Emma SEYS 

 38.53 
 40.25 
 35.93 
 30.32 

 1970
 1972
 1975
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENC BRAY-DUNES [1]  2:25.03  991 pts 

 9.  Marie-Laure BELHADJ 
 Denis SOIRFECK 
 Celine SERENT 
 Frederic TAVERNIER 

 39.55 
 39.17 
 38.79 
 31.09 

 1970
 1963
 1978
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-QUENTIN NATATION [1]  2:28.60  990 pts 

 10.  Solene BAILLY 
 Ludovic BODO 
 Anita LU 
 Nicolas VANHAEZEBROUCK 

 39.84 
 37.10 
 35.00 
 27.71 

 1980
 1972
 1995
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [2]  2:19.65  976 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 11.  Catherine LECLERC 
 Muriel LAURENT 
 Laurent DUBOIS 
 Emmanuel CLOEZ 

 42.65 
 43.97 
 36.14 
 29.93 

 1964
 1978
 1970
 1971

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [3]  2:32.69  960 pts 

 12.  Marion LEFEBVRE 
 Maud HAUSSAIRE 
 Laurent DEWALLE 
 Thibault COYRAL 

 32.18 
 39.66 
 36.50 
 31.74 

 1999
 1993
 1981
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ST-OMER [1]  2:20.08  930 pts 

 13.  Mathieu DESENNE 
 Louise BOGAERT 
 Vincent MICHAUX 
 Marijke DE HERTOGH 

 32.44 
 44.64 
 32.00 
 33.37 

 1986
 1991
 1975
 1990

 FRA
 FRA
 BEL
 BEL

 TRITONS LUMBRES [1]  2:22.45  928 pts 

 14.  Camille MIELOT 
 Bruno RICHART 
 Lilian HEDEVIN 
 Cécile CARPENTIER 

 40.41 
 40.60 
 31.84 
 37.26 

 1995
 1969
 1996
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN LENS [2]  2:30.11  883 pts 

 15.  Marine BEAUQUEL 
 Damien PENOT 
 Patrick GODEFROY 
 Laura D'HALLUIN 

 39.74 
 39.81 
 38.55 
 34.93 

 1995
 1974
 1974
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HALLUIN [2]  2:33.03  843 pts 

 16.  Remy TREUTENAERE 
 Charline POULAIN 
 Olivier PALLUEL 
 Albane OLIVE-DECARSIN 

 33.19 
 44.69 
 37.77 
 36.98 

 1999
 1990
 1974
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA NOGENT-VILLERS [1]  2:32.63  835 pts 

 17.  Sylvie MAGNIER 
 Geoffrey MALAPERT 
 Paul VANPARYS 
 Cecile SACLEUX 

 46.53 
 34.34 
 31.08 
 42.96 

 1973
 1991
 1999
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ALBERT SPORT NATATION [1]  2:34.91  830 pts 

 18.  Charlotte PION 
 Nicolas GABIEL 
 Vincent SORRENTINO 
 Lola RICHE 

 41.92 
 38.90 
 35.50 
 34.03 

 1992
 1997
 1977
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LILLE UC NATATION [2]  2:30.35  829 pts 

 19.  Melanie REGOST 
 Jean REGOST 
 Jérome MILAN 
 Aurore HUCHEZ 

 53.15 
 36.83 
 30.07 
 38.58 

 1980
 1981
 1980
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIS NATATION VITRY [1]  2:38.63  781 pts 

 20.  Mathieu LEFEVRE 
 Solange DAUTRICHE 
 Justin ROUGIER 
 Manon FOURNIER 

 31.85 
 54.56 
 37.21 
 37.70 

 1999
 1969
 1998
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 THOUROTTE NATATION [1]  2:41.32  774 pts 

 21.  Eric CHOLLET 
 Nicola GODEY 
 Lea MARTIN 
 Remi LOUBRY 

 45.91 
 49.12 
 38.97 
 30.29 

 1976
 1972
 1999
 1985

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA NOGENT-VILLERS [2]  2:44.29  747 pts 

Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 1.  Frédéric JOUAS 
 Frederic SOTO 
 Charlotte THOMAS 
 Frédéric ANSART 
 Beatrice BERNARD 
 Antoine GRESSIER 
 Julien LAMY 
 Aloïs NULLANS 
 Sébastien TOCCO 
 Louis BERNARD 

 28.47 
 28.75 
 31.15 
 28.03 
 34.15 
 27.82 
 27.00 
 27.35 
 27.65 
 24.35 

 1975
 1973
 1981
 1978
 1968
 1980
 1980
 1992
 1988
 1997

 FRA
 FRA
 GBR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [1]  4:44.72  1084 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 2.  Pierrick MEKERKE 
 William DAMIENS 
 Christine DELOBEL 
 Nicolas SCHELAMBRE 
 Céline SAVER 
 Volker MAYER 
 Gilles PICARD 
 Karine BARRE 
 Antoine PONCHANT 
 Quentin VERRA 

 25.44 
 28.65 
 36.97 
 26.06 
 31.53 
 29.56 
 28.51 
 34.98 
 25.23 
 23.75 

 1997
 1992
 1962
 1990
 1984
 1964
 1996
 1977
 1994
 1992

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 GER
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CROIX [1]  4:50.68  1082 pts 

 3.  Tom ALSBERGHE 
 Nicolas MOREAU 
 Stéphane BULTEEL 
 Maxence BAESEN 
 Bruno LEROY 
 Daniel LAGAE 
 Julie SABBE 
 Cécile VERVACKE 
 Martine DELEU 
 Simon VANGAEVEREN 

 24.74 
 25.93 
 30.41 
 29.84 
 30.11 
 30.68 
 29.93 
 34.85 
 32.40 
 25.17 

 1997
 1995
 1970
 1996
 1968
 1970
 1996
 1979
 1969
 1991

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HALLUIN [1]  4:54.06  1061 pts 

 4.  Gregory JEAN 
 Stéphane DEWILDE 
 Samuel TOURY 
 Frédéric CLOËZ 
 Katy BUSSAC 
 Nathalie THIRY 
 Jacques BLONDEL 
 Daniel CHOCHOI 
 Vivien LEBAS 
 César LHERMILLIER 

 26.59 
 28.05 
 30.67 
 30.26 
 32.17 
 31.35 
 37.25 
 34.73 
 28.02 
 25.83 

 1999
 1973
 1967
 1968
 1978
 1972
 1954
 1958
 1994
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SN LENS [1]  5:04.92  1058 pts 

 5.  Alexis GROSGEORGE 
 Remi VASSE 
 Nicolas BELLUYE 
 Amélie COLCANAP 
 Veronique RENIER 
 Christine TAVERNIER 
 Arnaud DELATTRE 
 Ameline BERLY 
 Francisco-De-Borja CASCALES M... 
 Zhilin HUANG 

 26.31 
 25.95 
 31.18 
 34.72 
 41.86 
 36.89 
 32.35 
 30.30 
 28.59 
 25.08 

 1993
 1997
 1972
 1982
 1959
 1963
 1976
 1999
 1982
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 ESP
 CHN

 LILLE UC NATATION [1]  5:13.23  1017 pts 

 6.  Nikolri CHAPLINSKII 
 Nicolas VANHAEZEBROUCK 
 Alexandre MOUTON 
 Romain COURTEAUD 
 Jean-Edouard FAIDHERBE 
 Solene BAILLY 
 Anita LU 
 Christophe WADIN 
 Christophe DEWEER 
 Ludovic BODO 

 25.41 
 28.25 
 28.75 
 28.82 
 36.00 
 34.47 
 30.64 
 29.64 
 32.40 
 28.90 

 1997
 1980
 1982
 1980
 1968
 1980
 1995
 1968
 1986
 1972

 RUS
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [2]  5:03.28  983 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 7.  Maxime CASTIN 
 Lorie JANSSENS 
 Douglas LAMBERT 
 El Amine EL HASSANI 
 Jérôme MATUSZEWSKI 
 Sebastien CROGUENNEC 
 Thibaut GILOT 
 Stephanie VASSEUR 
 Marie GUERLE 
 Anne Sophie MASSART 

 26.07 
 30.07 
 28.39 
 32.56 
 28.48 
 40.57 
 25.67 
 34.76 
 35.99 
 36.93 

 1988
 1988
 1976
 1997
 1974
 1975
 1988
 1979
 1979
 1973

 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1]  5:19.49  946 pts 

 8.  Thibault COYRAL 
 Johann BOUBET 
 Maud HAUSSAIRE 
 Laurent DEWALLE 
 Emmanuel VERLEY 
 Dominique BEUTIN 
 Angélique DUPONT 
 Yannick CAROULLE 
 Adrien HAUSSAIRE 
 Marion LEFEBVRE 

 31.58 
 32.12 
 32.43 
 30.76 
 31.80 
 38.86 
 33.39 
 31.04 
 29.12 
 29.06 

 1993
 1981
 1993
 1981
 1980
 1958
 1976
 1972
 1990
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ST-OMER [1]  5:20.16  922 pts 

 9.  Emma SEYS 
 Christophe POMIER 
 Florence PIERRE 
 Igor LUTUN 
 Jerome VANHILLE 
 Laurence DAEYE 
 Didier RENAUX 
 Julie DODIN 
 Pascal BOUTEILLE 
 Patrice DUHAMEL 

 30.50 
 31.00 
 32.47 
 34.61 
 27.70 
 42.69 
 37.64 
 33.79 

 1979
 1970
 1975
 1979
 1989
 1969
 1965
 1984
 1985
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ENC BRAY-DUNES [1]  5:34.00  905 pts 

 10.  Maxime COGNEAU 
 Remi VAN DAMME 
 Yann DEMAILLY 
 Laurent LALANNE 
 Camille VERRIELE 
 Karine LEGRAND 
 Carole BON 
 Isabelle CHEVALIER 
 Michaël MARQUIS 
 Marie-Claude DELHAYE 

 27.28 
 27.55 
 28.22 
 29.80 
 32.91 
 36.30 
 38.18 
 38.43 
 41.04 
 53.21 

 1997
 1990
 1984
 1973
 1993
 1978
 1980
 1974
 1975
 1947

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CAMBRAI [1]  5:52.92  874 pts 

 11.  Remy TREUTENAERE 
 Albane OLIVE-DECARSIN 
 Herve ROLLAND 
 Isabelle VITTE 
 Timothee DEFFRENNE 
 Aude NEUMANN 
 Karine ROCHE 
 Olivier PALLUEL 
 Charline POULAIN 
 Stephane POULAIN 

 26.19 
 36.94 
 39.78 
 38.43 
 32.88 
 37.52 
 35.20 

 32.82 

 1999
 1982
 1959
 1964
 1993
 1988
 1990
 1974
 1990
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA NOGENT-VILLERS [1]  5:47.58  855 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 12.  Maxence DUMORTIER 
 Sabine DELAERE 
 Hélène MARCHEVILLE 
 Catherine LECLERC 
 Laurent DUBOIS 
 Anais MOSTAERT 
 Muriel LAURENT 
 Anne-Catherine THERY 
 Alexandre VASTRA 
 Emmanuel CLOEZ 

 33.59 
 39.63 
 44.08 
 30.10 
 31.22 
 37.13 
 32.90 
 48.64 
 33.11 
 31.07 

 1992
 1969
 1974
 1964
 1970
 1988
 1978
 1965
 1992
 1971

 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARCQ NATATION [3]  6:01.47  849 pts 

 13.  Frederic TAVERNIER 
 Marie-Laure BELHADJ 
 Valentine BESNIER 
 Kevin MACAREZ 
 Abderrahim ABBADI 
 Sandrine BREFDENT 
 Denis SOIRFECK 
 Sophie COSTA 
 Celine SERENT 
 Oceane BAUDRY 

 30.25 
 31.41 
 36.38 
 31.22 
 34.23 
 53.15 
 29.64 
 40.21 

 -24.67 
 1:32.46 

 1970
 1970
 1985
 1993
 1988
 1975
 1963
 1973
 1978
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ST-QUENTIN NATATION [1]  5:54.28  844 pts 

 14.  Martin VANGAEVEREN 
 Antoine MITTENAERE 
 Pascal HEROUART 
 Patrick GODEFROY 
 Marine BEAUQUEL 
 Damien PENOT 
 Laura D'HALLUIN 
 Valentin LOOTENS 
 Christophe STAMPER 
 Kamel GUERTAL 

 29.10 
 30.47 
 41.14 
 31.49 
 34.00 
 33.89 
 35.00 
 31.58 
 32.36 
 38.09 

 1993
 1997
 1957
 1974
 1995
 1974
 1994
 1990
 1983
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN HALLUIN [2]  5:37.12  821 pts 

 15.  Sebastien CARESSE 
 Cécile CARPENTIER 
 Camille MIELOT 
 Jean MROCZEK 
 Nathalie JEAN 
 Fabienne LECLERCQ 
 Amelie THIELE 
 Abderrahmane BOUKONTAR 
 Bruno RICHART 
 Lilian HEDEVIN 

 33.97 
 35.25 
 35.75 
 47.11 
 39.54 
 40.63 
 38.47 
 33.50 
 31.36 
 29.47 

 1976
 1978
 1995
 1947
 1968
 1970
 1983
 1995
 1969
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 MAR
 FRA
 FRA

 SN LENS [2]  6:05.05  816 pts 

 16.  Hugues HERMAN 
 Vincent MICHAUX 
 Melanie BULTEL 
 Dorothée LASSIMONNE 
 Marijke DE HERTOGH 
 Christelle TREUTENAERE 
 Francoise JOLY 
 Alexis BOGAERT 
 Louise BOGAERT 
 Mathieu DESENNE 

 27.73 
 28.02 
 38.91 
 46.26 
 34.14 
 49.15 
 49.28 
 30.74 
 32.50 
 28.66 

 1966
 1975
 1988
 1969
 1990
 1981
 1956
 1991
 1991
 1986

 BEL
 BEL
 FRA
 FRA
 BEL
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TRITONS LUMBRES [1]  6:05.39  808 pts 
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   Championnat Régional Interclubs Open Maîtres HDF - Poule A 

 MARCQ-EN-BAROEUL
 04 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Di 04/02/2024 - R1]

 17.  Samy MEZDOUR 
 Aurore HUCHEZ 
 Jérome MILAN 
 Melanie REGOST 
 Gerald DEZOTEUX 
 Julien DUBOIS 
 Francois DESEURE 
 Nicolas FOURE 
 Céline MILAN 
 Jean REGOST 

 27.30 
 39.93 
 28.15 
 42.65 
 32.76 
 36.49 
 31.50 
 33.31 
 46.20 
 27.90 

 1989
 1980
 1980
 1980
 1975
 1976
 1977
 1979
 1984
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUATIS NATATION VITRY [1]  5:46.19  783 pts 

 18.  Loic BOUTMY 
 Charlotte PION 
 Camille JAMET 
 Sophie PIQUET 
 Cléa EL HAKIM 
 Carole DABLEMONT 
 Sophie PAYS-BOUGARD 
 Vincent SORRENTINO 
 Lola RICHE 
 Nicolas GABIEL 

 29.40 
 33.79 
 35.87 
 41.16 
 43.28 
 45.40 
 43.32 
 32.28 
 33.33 
 29.39 

 1999
 1992
 1992
 1979
 1999
 1974
 1966
 1977
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LILLE UC NATATION [2]  6:07.22  775 pts 

 19.  Mathieu LEFEVRE 
 Justin ROUGIER 
 Luis MERINO-HERNAEZ 
 Solange DAUTRICHE 
 Manon FOURNIER 
 Leila DUMOTIER 
 Valerie GUEUDET 
 Ingrid LORENZ 
 Frederic CHERY 
 Frederic ENGELEN 

 26.90 
 31.04 
 31.55 
 42.33 
 37.54 
 37.50 
 45.00 
 45.58 
 31.14 
 53.95 

 1999
 1998
 1962
 1969
 1996
 1987
 1971
 1975
 1965
 1967

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 THOUROTTE NATATION [1]  6:22.53  715 pts 

 20.  Paul VANPARYS 
 Laurent BOYARD 
 Sylvie MAGNIER 
 Alexandre BOUCHER 
 David TONNEL 
 Sophie ROUSSELLE 
 Josselin MAGNIER 
 Cecile SACLEUX 
 Benoît LECONTE 
 Geoffrey MALAPERT 

 28.33 
 38.71 
 39.87 
 33.43 
 42.60 
 45.40 
 36.31 
 44.25 
 31.13 
 25.89 

 1999
 1974
 1973
 1982
 1970
 1977
 1973
 1983
 1995
 1991

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ALBERT SPORT NATATION [1]  6:05.92  708 pts 

 21.  Remi LOUBRY 
 Lea MARTIN 
 Dominique COPIER 
 Thomas LEMAURST 
 Bruno BOTHEREAU 
 Gaelle RIGOLET 
 Nicola GODEY 
 Laurence LAGAND 
 Eric CHOLLET 
 Pierre BOUILLET 

 30.93 
 36.34 
 53.73 
 35.34 
 36.60 
 49.53 
 40.91 
 56.90 
 37.87 
 31.75 

 1985
 1999
 1951
 1979
 1972
 1976
 1972
 1960
 1976
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EA NOGENT-VILLERS [2]  6:49.90  604 pts 
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